

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

vyhlášení výběrového řízení dle, Příručky pro zadávání zakázek na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 – 2027

ODPOVĚDI NA DOTAZY

č. 3 a 4

VZ s názvem: Rekonstrukce budovy výrobní a prodejny

Informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány elektronickou poštou všem známým uchazečům, a také je zveřejněna na profilu zadavatele.

Informace jsou poskytovány na základě elektronického dotazu (e-mailem) uchazeče o VZ, dotazy byly doručeny dne 18.02.2025 na e-mail trainer@trainer.cz, který je uveden ve zveřejněné Výzvě/zadávací dokumentaci na profilu zadavatele. Formulace dotazu uchazeče o VZ je doslovně převzata.

Otázka č. 3:

Dobrý den,
na výše uvedenou zakázku vznáším dotaz na „Doprovodné instalace“:

- a) Není jasné původní zdroj vytápění, zda je tam demontáž napojení na původní rozvod atd....
- b) Spalinová cesta není vůbec definována. Jaká je délka spalinové cesty?
- c) Solární systém z projektu nelze vyčíst - jaká je střecha jaký je sklon střechy a další podrobnosti ohledně solárního systému.

Odpověď č. 3:

- a) objekt neměl žádný zdroj vytápění, tudíž ani rozvody tzn. zdroj i rozvody budou komplet nové;
- b) předpoklad je nerezový izolovaný komín o délce 6 m;
- c) střešní krytina plechová se sklonem 34 st. dle půdorysu střechy, FV panely jsou uvažovány na jižní straně objektu, solární systém není předmětem veřejné zakázky, ovšem střecha musí být dimenzována na solární systém.

Otázka č. 4:

Dobrý den,

v projektu je navržena betonová mazanina v tl. 50 - 80 mm + drátkobeton 35 kg/m³, což prý nepřečerpá žádné čerpadlo. Betonová mazanina, aby plnila svou funkci musí být v tl. 130 mm. Navrhujeme změnu na potěr CEMFLOW + kari síť.

Odpověď č. 4:

položku rozpočtu v tuto chvíli neměnit

V Ostravě, dne 19.02.2025